
20 декабря 2024 года Республика Марий Эл, д. Корта

Квалификационный ранг дистанции: 1000,0
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1 Суворова Ксения 2006 КМС Удмуртская Республика 0:45:43 0 0:45:43 1 100 100,00% МС

2 Николаева Екатерина 1999 МС Республика Марий Эл 0:46:14 0 0:46:14 2 96 101,13% МС

3 Ярцева Ольга 2007 КМС Свердловская область 0:50:03 0 0:50:03 3 92 109,48% МС

4 Шнайдер Валерия 2001 КМС Республика Марий Эл 0:51:01 0 0:51:01 4 88 111,59% КМС

5 Бутова Алена 2007 КМС Удмуртская Республика 0:55:05 0 0:55:05 5 83 120,49% КМС

6 Загайнова Варвара 2006 КМС Удмуртская Республика 0:58:31 0 0:58:31 6 79 128,00% КМС

Главный судья_________________________ /С.С. Федоров, ССВК, Республика Марий Эл/

Главный секретарь _____________________ /А.В. Ложкина, ССВК, Республика Марий Эл/
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Министерство спорта Российской Федерации

Общероссийская общественная организация "Федерация спортивного туризма России"

Министерство спорта и туризма Республики Марий Эл

Региональная общественная организация "Федерация спортивного ориентирования и спортивного туризма Республики Марий Эл"

Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования Республики Марий Эл "Детско-юношеский центр "Роза ветров"

Всероссийские соревнования по спортивному туризму на лыжных дистанциях

 среди мужчин/женщин (ЕКП Минспорта № 2084120021019043)

Протокол соревнований

в дисциплине: "дистанция - лыжная" 5 класса, код ВРВС 0840113811Я

Женщины
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Территория

Прохождение дистанции

(снятия с этапов)
Результат



20 декабря 2024 года Республика Марий Эл, д. Корта

Квалификационный ранг дистанции: 2120,0
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1 Белявцев Максим 1998 МС Республика Коми 0:38:01 0 0:38:01 1 100 100,00% МС

2 Щипачёв Данила 2000 МС Челябинская область 0:38:13 0 0:38:13 2 96 100,53% МС

3 Фаезов Расуль 1988 МС Челябинская область 0:38:55 0 0:38:55 3 92 102,37% МС

4 Дмитриев Георгий 2002 МС Республика Марий Эл 0:39:28 0 0:39:28 4 88 103,81% КМС

5 Прядохин Павел 2000 МС Санкт-Петербург 0:40:06 0 0:40:06 5 83 105,48% КМС

6 Трошин Евгений 1996 КМС Челябинская область 0:41:00 0 0:41:00 6 79 107,85% КМС

7 Ильин Роман 2005 КМС Удмуртская Республика 0:43:06 0 0:43:06 7 75 113,37% 1

8 Ликонцев Павел 1996 КМС Тюменская область 0:45:28 0 0:45:28 8 72 119,60% 1

9 Тутунин Динар 2001 КМС
Республика Татарстан 

(Татарстан)
0:47:35 0 0:47:35 9 69 125,16% 1

10 Дмитриев Игорь 2007 КМС Республика Марий Эл 0:48:13 0 0:48:13 10 66 126,83% 1

11 Коновалов Дмитрий 1992 КМС Пензенская область 0:52:40 0 0:52:40 11 63 138,54% 1

12 Бикушев Эмиль 2006 КМС
Республика Татарстан 

(Татарстан)
0:50:31 0 0:03:00 0:53:31 12 60 140,77% 1

13 Ушаков Арсений 2007 КМС Удмуртская Республика 0:59:59 0 0:59:59 13 57 157,78% 2

14 Бяков Дмитрий 2004 КМС Тюменская область сн сн с дист 1 сн с дист 0

15 Михеев Василий 2003 МС Челябинская область сн сн с дист 1 сн с дист 0

16 Назаров Юрий 2001 КМС Пензенская область сн сн с дист 1 сн с дист 0

17 Найдин Виталий 2006 КМС Удмуртская Республика сн сн с дист 1 сн с дист 0

Главный судья_________________________ /С.С. Федоров, ССВК, Республика Марий Эл/

Главный секретарь _____________________ /А.В. Ложкина, ССВК, Республика Марий Эл/
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Министерство спорта Российской Федерации

Общероссийская общественная организация "Федерация спортивного туризма России"

Министерство спорта и туризма Республики Марий Эл

Региональная общественная организация "Федерация спортивного ориентирования и спортивного туризма Республики Марий Эл"

Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования Республики Марий Эл "Детско-юношеский центр "Роза ветров"

Всероссийские соревнования по спортивному туризму на лыжных дистанциях

 среди мужчин/женщин (ЕКП Минспорта № 2084120021019043)

Протокол соревнований

в дисциплине: "дистанция - лыжная" 5 класса, код ВРВС 0840113811Я

Мужчины
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20 декабря 2024 года Республика Марий Эл,  д. Корта
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Удмуртская Республика Ильин Роман м Удмуртская Республика 0:43:06 7 75 394

Удмуртская Республика Ушаков Арсений м Удмуртская Республика 0:59:59 13 57 394

Удмуртская Республика Найдин Виталий м Удмуртская Республика сн с дист - 0 394

Удмуртская Республика Суворова Ксения ж Удмуртская Республика 0:45:43 1 100 394

Удмуртская Республика Бутова Алена ж Удмуртская Республика 0:55:05 5 83 394

1 Удмуртская Республика Загайнова Варвара ж Удмуртская Республика 0:58:31 6 79 394 1

Республика Марий Эл Дмитриев Георгий м Республика Марий Эл 0:39:28 4 88 338

Республика Марий Эл Дмитриев Игорь м Республика Марий Эл 0:48:13 10 66 338

Республика Марий Эл Николаева Екатерина ж Республика Марий Эл 0:46:14 2 96 338

2 Республика Марий Эл Шнайдер Валерия ж Республика Марий Эл 0:51:01 4 88 338 2

Челябинская область Щипачёв Данила м Челябинская область 0:38:13 2 96 267

Челябинская область Фаезов Расуль м Челябинская область 0:38:55 3 92 267

Челябинская область Трошин Евгений м Челябинская область 0:41:00 6 79 267

3 Челябинская область Михеев Василий м Челябинская область сн с дист - 0 267 3

Республика Татарстан Тутунин Динар м Республика Татарстан 0:47:35 9 69 129

4 Республика Татарстан (Татарстан) Бикушев Эмиль м Республика Татарстан 0:53:31 12 60 129 4

5 Республика Коми Белявцев Максим м Республика Коми 0:38:01 1 100 100 5

6 Свердловская область Ярцева Ольга ж Свердловская область 0:50:03 3 92 92 6

7 г. Санкт-Петербург Прядохин Павел м Санкт-Петербург 0:40:06 5 83 83 7

Тюменская область Ликонцев Павел м Тюменская область 0:45:28 8 72 72

8 Тюменская область Бяков Дмитрий м Тюменская область сн с дист - 0 72 8

Пензенская область Коновалов Дмитрий м Пензенская область 0:52:40 11 63 63

9 Пензенская область Назаров Юрий м Пензенская область сн с дист - 0 63 9

Главный судья_________________________ /С.С. Федоров, ССВК, Республика Марий Эл/

Главный секретарь _____________________ /А.В. Ложкина, ССВК, Республика Марий Эл/

Результат

участника

Результат

субъекта РФ
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Министерство спорта Российской Федерации

Общероссийская общественная организация "Федерация спортивного туризма России"

Министерство спорта и туризма Республики Марий Эл

Региональная общественная организация "Федерация спортивного ориентирования и спортивного туризма Республики Марий Эл"

Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования Республики Марий Эл "Детско-юношеский центр "Роза ветров"

Всероссийские соревнования по спортивному туризму на лыжных дистанциях

 среди мужчин/женщин (ЕКП Минспорта № 2084120021019043)

Командный зачет субъектов РФ

в дисциплине: "дистанция - лыжная" 5 класса

МУЖЧИНЫ/ЖЕНЩИНЫ
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